TCPDF Example
by Nicola Asuni - Tecnick.com
  Mini Relay de Poder 12V SRD- 12VDC-SL-C 5 Pin
  Codigo:  111589
Descripción
Mini Relay de Poder 12V DC SRD-SL-C
Voltaje de la bobina: CC 12 V
carga clasificada: 10A 250VAC; 10A $ NUMBER V,
10A 30VDC 10A 28VDC
resistencia de contacto: < = 100 m (ohm)
vida eléctrica: 100,000
vida mecánica: 10,000,000
potencia de la bobina: 0.36 W, 0.45 W
bobina de recogida de tensión: < = 75%
bobina deserción voltaje: > = 10%
temperatura ambiente:-25 grados Celsius a 70 grados
Celsius
bobina y contactos: 1500VAC/min
contacto y contactos: 1000VAC/min
resistencia de aislamiento: > = 100 M ohm
forma de montaje: PCB
tamaño: 19mm (L) x 15.5mm (W) x 15.8mm (H)
Pins: 4.5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                   1 / 1